
Sestava vytvořena 12.1.2021 v 14:04 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/23. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 19.1.2021

38. Návrh prodeje částí pozemků p.č. 1381/34, 1381/35, 1381/36,
1381/37, k.ú. Královo Pole

Anotace
Prodej částí pozemků pod balkony bytového domu Kubešova 10, 12, 14, k.ú. Královo Pole.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje prodej
- dvou částí pozemku p.č. 1381/34 ostatní plocha, zeleň o výměrách 6 m2 a 1 m2,
k.ú. Královo Pole, oddělených geometrickým plánem č. 3723-265/2020 jako pozemky
p.č. 1381/92 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 a p.č. 1381/93 ostatní plocha,
jiná plocha o výměře 1 m2, oba k.ú. Královo Pole

 - tří částí pozemku p.č. 1381/35 ostatní plocha, zeleň o výměrách 1 m2, 6 m2 a 1
m2, k.ú. Královo Pole, oddělených geometrickým plánem č. 3723-265/2020, jako
pozemky p.č.1381/94 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2, p.č. 1381/95 ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 a p.č. 1381/96 ostatní plocha, jiná plocha o
výměře 1 m2, vše k.ú. Královo Pole

- tří částí pozemku p.č.  1381/36 ostatní plocha, zeleň o výměrách 1 m2, 6 m2 a 1
m2, k.ú. Královo Pole, oddělených geometrickým plánem č. 3723-265/2020 jako
pozemky 1381/97 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2, p.č. 1381/98 ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 a p.č. 1381/99 ostatní plocha, jiná plocha o
výměře 1 m2, vše k.ú. Královo Pole

- části pozemku p.č. 1381/37 ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, vše k.ú. Královo
Pole, oddělené geometrickým plánem č. 3723-265/2020 jako pozemek p.č. 1381/100
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2, k.ú. Královo Pole,
Společenství vlastníků domu Kubešova 10, 12, 14, Brno, se sídlem Kubešova
2627/10, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 29369029, za dohodnutou kupní cenu
100.400 Kč a za podmínek kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. …. těchto usnesení.
 

Stanoviska

R8/120. schůze Rady města Brna konaná dne 2.12.2020, bod usnesení č. 57 –doporučila
Zastupitelstvu města Brna schválit prodej
 Schváleno jednomyslně 11 členy.
 

Strana 1 / 12



Sestava vytvořena 12.1.2021 v 14:04 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Dagmar Baborovská
vedoucí odboru - Majetkový odbor
12.1.2021 v 13:28
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
16.12.2020 v 14:21

Strana 2 / 12



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha (majetková mapa.pdf) 6 - 6
Příloha (ortofoto mapa.pdf) 7 - 7
Příloha k usnesení (návrh kupní smlouvy ZMB Kubešova 10_14.pdf) 8 - 10
Příloha k usnesení (GP Kubešova 10_14.pdf) 11 - 12

Strana 3 / 12



Důvodová zpráva: 
 
Úvod: 
Orgánům města Brna je předkládán k projednání návrh prodeje částí pozemků:  
- dvě části pozemku p.č. 1381/34 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 7 m2 (6 m2 + 1 m2) 
- tři části pozemku p.č. 1381/35 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 8 m2 (1 m2 +6 m2 + 1 m2) 
- tři části pozemku p.č.  1381/36 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 8 m2 (1 m2 +6 m2 + 1 m2) 
- část pozemku p.č. 1381/17 ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, vše k.ú. Královo Pole 
Společenství vlastníků domu Kubešova 10, 12, 14, Brno (dále jen navrhovatel), za účelem zajištění 
správy domu. 
 
Vlastnictví: 
Pozemky p.č. 1381/34 (74 m2), 1381/35 (58 m2), 1381/36 (58 m2), 1381/37 (60 m2), vše k.ú. Královo 
Pole,  jsou vlastnictvím statutárního města Brna na základě zákona č. 172/1991 Sb. a jsou zapsány 
v katastru nemovitostí na LV 10001. 
Správu pozemku vykonává dle čl. 22 Statutu města Brna MČ Brno-Královo Pole.  
Část pozemku p.č. 1381/37 o výměře 6 m2 je v současné době připravována k pronájmu SVJ Kubešova 
6, 8, Brno, pro rozšíření lodžií bytového domu. Pronájem již byl schválen R8/098 RMB dne 14.8.2020, 
smlouva byla předána k podpisu zástupcům SVJ. 
 
Popis: 
Pozemky tvoří plochy zeleně mezi přístupovými chodníky k bytovému domu Kubešova 10, 12, 14, Brno. 
Řešené části pozemků se nachází pod balkony uvedeného domu. 
 
Návrh na dispozici :  
O prodej částí pozemků p.č. 1381/34 1381/35, 1381/36, 1381/37,, k.ú. Královo Pole, o celkové výměře 
24 m2, požádalo Společenství vlastníků domu Kubešova 10, 12, 14, Brno, za účelem zajištění správy 
bytového domu – opravy fasády, balkonů, a pod.  
Navrhovatel doložil oddělovací geometrický plán č. 3723-265/2020, v němž jsou požadované části 
pozemků označeny jako pozemky p.č. 1381/92 až 1381/100, vše k.ú. Královo Pole. 
 
Ocenění: 
Cena byla stanovena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění, jako 
cena obvyklá, jejíž hodnota byla určena porovnáním v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku, a činí 

cena obvyklá                                                                                                
jednotková kupní cena                       4 100 Kč/m2 
kupní cena při výměře 24 m2 x 4 100 Kč/m2                                               98  400 Kč 
správní poplatek za návrh na vklad         2 000 Kč 
kupní cena celkem       100 400 Kč 
 
Cena obvyklá je cenou konečnou, tedy včetně případného DPH. 
 
Prodej pozemků je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (funkční celek). 
 
Průběh projednání: 
R8/KM/42. Komise majetková RMB konaná dne 17.9.2020, bod zápisu č. 42/9 - doporučila RMB 
souhlasit se záměrem prodeje a schválit prodej  
Hlasování: 7 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel /11 členů  
Usnesení bylo přijato. 
 

B
c.

 D
ol

ež
al

 

In
g.

 V
aš

in
a 

In
g

. 
Po

ko
rn

ý 

In
g

. 
T

rl
lo

 

p.
 Š

af
ař

ík
 

M
g

r.
 H

a
lu

z
a

 

M
g

r.
 

N
e
v
rk

la
 

In
g

. 
B

o
le

s
la

v
 

M
g

r.
 L

e
d

e
r 

p.
 J

an
íč

ek
 

In
g

. 
H

a
v
e
lk

a
 

pro pro omluve
n 

omluve
n 

pro pro pro pro pro --- omluve
n 

Strana 4 / 12



R8/120. schůze Rady města Brna konaná dne 2.12.2020, bod zápisu č. 57 – souhlasila se záměrem 
prodeje a doporučila Zastupitelstvu města Brna schválit prodej  

 Schváleno jednomyslně 11 členy. 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 
Záměr prodeje částí pozemků p.č. 1381/34 1381/35, 1381/36, 1381/37, k.ú. Královo Pole, o celkové 
výměře 24 m2, byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 3.12.2020. 
 
Závěr: 
Na základě výše uvedeného je předkládán k projednání návrh prodeje částí pozemků p.č. 1381/34 
1381/35, 1381/36, 1381/37, k.ú. Královo Pole, o celkové výměře 24 m2, s doporučením ke schválení. 
 
 
 
Stanoviska dotčených orgánů 
 
OÚPR MMB – dle sdělení ze dne 24.7. 2019 jsou pozemky součástí stabilizované plochy bydlení 
s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem plocha všeobecného bydlení. Odbor nemá 
námitky k prodeji (pronájmu) částí pozemků navrhovateli.  
 
MČ Brno-Královo Pole – ZMČ Brno-Královo Pole na svém 6. zasedání konaném dne 6.11. 2019 
doporučilo ZMB schválit prodej celých pozemků p.č. 1381/34 – p.č. 1381/37 vše v k.ú. Královo Pole.  
 
Odbor životního prostředí MMB – dle sdělení ze dne 18.6. 2020 nemá odbor námitky k prodeji 
(pronájmu) částí pozemků p.č. 1381/34 – p.č. 1381/37 vše v k.ú. Královo Pole za podmínky projednání 
zásahu do zeleně s jejím správcem.  
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. – dle sdělení ze dne 22.5. 2020 souhlasí společnost 
s pronájmem (prodejem) částí pozemků p.č. 1381/34 – p.č. 1381/37 vše v k.ú. Královo Pole za 
podmínky, že budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření zn. 721/002058/2020/VVl ze dne 29.1. 
2020. Na částech pozemků označené v zaměření písmeny „A“, „D“, „G“ jsou uloženy inženýrské sítě, 
které společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. neprovozuje.  
 
Technické sítě Brno, a.s. – dle sdělení ze dne 4.6. 2020 nemá společnost námitky k prodeji (pronájmu) 
částí pozemků p.č. 1381/34 – p.č. 1381/37 vše v k.ú. Královo Pole. 
 
E.ON Distribuce, a.s. – dle sdělení ze dne 5.5. 2020 se na pozemcích nachází podzemní vedení NN 
v majetku spol. E.ON Distribuce, a.s.  
 
Gasnet, s.r.o. – dle sdělení ze dne 4.5. 2020 se v zájmovém území nachází plynárenské zařízení ve 
vlastnictví nebo provozování spol. Gasnet, s.r.o. 
 
CETIN, a.s. – dle sdělení ze dne 4.5. 2020 se v zájmovém území nachází síť elektronických komunikací 
ve vlastnictví spol. CETIN, a.s.  
 
 
 
 

 

Strana 5 / 12



K
u
b
e
š
o
v
a

1375/2

1379

1381/1

1381
/5

1381/11

1381/12

1381/13

1381/14

1381/30

1381/31

1381/32
1381/33

13
8
1/

3
4

13
8
1/

3
5

13
8
1/

3
6

13
8
1/

3
7

13
8
1/

4
4

13
8
1/

4
5

1383
/8

1354/3

c
.o
.1

4

c
.o
.1

2

c
.o
.1

0

Magistrát mìsta Brna, Majetkový odbor S

B R N O

Legenda:

Vlastníci pozemkù:

Statutární mìsto Brno

2

k.ú. Královo Pole

mìøítko  1:250

2

2

Pøedmìt dispozice - pronájem:

- SVJ Kubešova 10, 12, 14

Lokalita - Kubešova (2)

verze 1, A4_Kubešova2_v1.dgn, MO MMB, 18.8.2020 Kubíèek

(dle zamìøení spol. Mapkart - 155/2019)

 - 1 m37
1381

- èást poz. p.è. 

 - 8 m 36
1381

- èást poz. p.è. 

 - 8 m35
1381

- èást poz. p.è. 

 - 7 m34
1381

- èást poz. p.è. 

- SVJ Kubešova 10, 12, 14

2

Strana 6 / 12



M 
-. 

 
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

19. 5. 2020

1 : 472

 © TopGis, s.r.o., datum snímkování: 21. 3. 2019, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

10 m

Strana 7 / 12



č. sml. 
 

Kupní smlouva  
 

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami: 
 
Statutární město Brno 
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
k podpisu smlouvy je oprávněna Mgr. Dagmar Baborovská, vedoucí Majetkového odboru MMB 
na základě pověření ze dne 16.4.2018 
IČO: 44 99 27 85 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4  
        č.ú.: 111 158 222/0800  
              VS:                  
jako prodávající na straně jedné 
 
a 
 
Společenství vlastníků domu Kubešova 10, 12, 14, Brno, se sídlem Kubešova 2627/10, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČO: 29369029 
zastoupené …………………………………….. 
Společenství je zapsáno v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka S 9564 
(jako kupující na straně druhé) 
 
 
 

I. 
 

1. Prodávající je na základě zákona č. 172/1991 Sb. o přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví 
obcí výlučným vlastníkem pozemků: 
- p.č. 1381/34 v k.ú. Královo Pole, ostatní plocha, zeleň o výměře 74 m2 
- p.č. 1381/35 v k.ú. Královo Pole, ostatní plocha, zeleň o výměře 58 m2 
- p.č. 1381/36 v k.ú. Královo Pole, ostatní plocha, zeleň o výměře 58 m2 
- p.č. 1381/37 v k.ú. Královo Pole, ostatní plocha, zeleň o výměře 60 m2, vše k.ú. Královo Pole, obec Brno. 
 
2. Pozemky jsou zapsány v Katastru nemovitostí ČR u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno-město na listu vlastnictví č. 10001. 
 
 

II. 
 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupujícího vlastnické právo k částem pozemků 
specifikovaným shora v čl. I.1, dále společně označených jen jako předmět prodeje, jimiž jsou : 
- dvě části pozemku p.č. 1381/34 ostatní plocha, zeleň o výměrách 6 m2 a 1 m2, k.ú. Královo Pole, oddělené 
dle geometrického plánu č. 3723-265/2020 jako pozemky p.č. 1381/92 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 
m2 a p.č. 1381/93 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2, oba k.ú. Královo Pole 
 
- tři části pozemku p.č. 1381/35 ostatní plocha, zeleň o výměrách 1 m2 +6 m2 + 1 m2, k.ú. Královo Pole, 
oddělené dle geometrického plánu č. 3723-265/2020, jako pozemky p.č.1381/94 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 1 m2, p.č. 1381/95 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 a p.č. 1381/96 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 1 m2, vše k.ú. Královo Pole 
 
- tři části pozemku p.č.  1381/36 ostatní plocha, zeleň o výměrách 1 m2 +6 m2 + 1 m2, k.ú. Královo Pole, 
oddělené dle geometrického plánu č. 3723-265/2020 jako pozemky 1381/97 ostatní plocha, jiná plocha o 
výměře 1 m2, p.č. 1381/98 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 a p.č. 1381/99 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 1 m2, vše k.ú. Královo Pole 
 

Strana 8 / 12



  

- část pozemku p.č. 1381/17 ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, k.ú. Královo Pole, oddělená dle 
geometrického plánu č. 3723-265/2020 jako pozemek p.č. 1381/100 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 
m2, k.ú. Královo Pole  
a kupující výše specifikovaný předmět prodeje do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu ve výši 100 400,-Kč (slovy: jedno sto tisíc čtyři sta korun českých), a to před podpisem 
této smlouvy, převodem na účet prodávajícího uvedený na první straně smlouvy. Variabilní symbol je číslo 
smlouvy. 
 
2. Prodej pozemku je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. 
 
3. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupující uhradil kupní cenu v plné výši. 
 
4. Předmět prodeje podle této smlouvy tvoří malé plochy pozemků navazující na nemovitost – pozemky p.č. 
1381/11, 1381/12, 1381/13, k.ú. Královo Pole, jejichž součástí je bytový dům č.p. 2627, 2628, 2629, ul. 
Kubešova 10, 12, 14, Brno. Správu uvedené nemovitosti vykonává kupující. Předmět prodeje kupující nabývá 
do vlastnictví za účelem zajištění správy uvedené nemovitosti, zejména oprav a údržby fasády domu, balkonů 
apod.  

 
III. 
 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje není ke dni uzavření této smlouvy zatížen žádnými dluhy, 
zástavními právy, věcnými břemeny, či jinými právními závazky. 
 
2. Kupující prohlašuje, že je seznámen s fyzickým a právním stavem předmětu prodeje, s tímto stavem 
souhlasí a bez výhrad jej akceptuje. 
 
3.  Kupující bere na vědomí, že se na předmětu prodeje nebo v jeho blízkosti nachází následující sítě: 
     - podzemní vedení NN ve vlastnictví E.ON Distribuce a.s.,  
     - provozovaná plynárenská zařízení ve vlastnictví GasNet, s.r.o. 
     - síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN, a.s. 
     - vodárenské sítě, které nejsou v provozování Brněnských vodáren a kanalizací, a.s. 
      

IV. 
 
1. Kupující tímto ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 
 
2. Kupující bere na vědomí, že prodávající je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
 

V. 
 

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu prodeje vkladem práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – město.  
 
2. Návrh na povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město podá prodávající. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že se na statutární město Brno jako územní samosprávný celek vztahuje zákon 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a tato smlouva bude prostřednictvím registru 
smluv povinně uveřejněna. Statutární město Brno zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 
  
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

Strana 9 / 12



  

5. Smluvní strany se dohodly, že den nabytí právních účinků vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do 
katastru nemovitostí bude dnem předání předmětu prodeje. Protokolární předání předmětu prodeje nebude dle 
dohody smluvních stran realizováno. 
 

VI. 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádné skutečnosti, která by v důsledku uzavření této smlouvy 
mohla mít za následek neplatnost převodu nemovitostí, nebo která by platnost takového úkonu mohla 
zpochybnit či ohrozit. 
 
2. Pokud příslušný katastrální úřad návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle 
obsahu této kupní smlouvy zamítne nebo řízení zastaví, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu 
podat nový návrh na vklad na základě opravené nebo, pokud oprava není možná, na základě nově uzavřené 
kupní smlouvy – v tomto případě se původní kupní smlouva od počátku ruší.  
 

VII. 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují své podpisy. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž na jednom stejnopise jsou podpisy kupujícího 
úředně ověřeny. Prodávající obdrží pro své potřeby dvě vyhotovení smlouvy, kupující jedno a jeden stejnopis 
(s úředně ověřenými podpisy) bude podán  na příslušný katastrální úřad s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí.  
 
 

DOLOŽKA 
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

 
1. Záměr obce prodat  
- dvě části pozemku p.č. 1381/34 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 7 m2 (6 m2 + 1 m2) 
- tři části pozemku p.č. 1381/35 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 8 m2 (1 m2 +6 m2 + 1 m2) 
- tři části pozemku p.č.  1381/36 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 8 m2 (1 m2 +6 m2 + 1 m2) 
- část pozemku p.č. 1381/17 ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, vše k.ú. Královo Pole 
byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 3.12.2020. 
 
2. Prodej předmětu prodeje podle této smlouvy a tuto smlouvu, schválilo Z8/0... zasedání Zastupitelstva města 
Brna konané dne ….2020, bod usnesení č. ... 
 
V Brně dne:       V Brně dne: 
 
Prodávající        Kupující 
     
 
 
    -------------------------------                                                                 --------------------------------- 
   za statutární město Brno                                               Společenství vlastníků domu Kubešova 10,12,14, Brno 
  Mgr. Dagmar Baborovská                                                                    ………………………. 
vedoucí Majetkového odboru MMB 
 
 

      --------------------------------- 
                Společenství vlastníků domu Kubešova 10,12,14, Brno 
                                                                                                                 …………………………. 
 
 
                                                                                                            ---------------------------------- 
                                                                                      Společenství vlastníků domu Kubešova 10,12,14, Brno 
                                                                                                                   ………………………… 

 

Strana 10 / 12



  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Dosavadní stav Nový stav 

Označéní Druh pozemku | Typ stavby Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
půsštálaí Výměra parcely Druh Označení Výměra parcely Způs. Díl přechází z pozemku Číslo listu jE ří Označení 

parc. číslem pozemku pozemku Způsob žití | Způsob využití výměr označeného v vlastnictví Výměra dílu dílu 

ha m“ m pro. SE | m? * “ P k tí A poz. ha m 
využí 1 nemovitosti evidence 

1381/34 74 SBD | 1551,34 67 (-Sánl 0 | 1381/34 10001 67 
zeleň zeleň 

1381/92 6 | O8 0 | 138134 10001 6 
jiná plocha 

1381/93 ij | 0 | 1381/34 10001 1 
jiná plocha 

1381/35 58 (OSBL | 131,35 sn |„ BE 0 | 138135 10001 50 
zeleň zeleň 

1381/94 j BSE 0 | 1381/35 10001 1 
jiná plocha 

1381/95 g | BBE 0 | 1381/35 10001 6 
jmá plocha 

1381/96 j | EBE 0 | 1381/35 10001 1 
jiná plocha 

1381/36 se SRP | 351,36 5 |- EEEk 0 | 138136 10001 50 
zeleň zeleň 

1381/97 j | PBD 0 | 138136 10001 1 
jiná plocha 

1381/98 g |„ZBB 0 | 138136 10001 6 
jiná plocha 

1381/99 1 „PEB 0 | 138136 10001 1 
jiná plocha 

1381/37 60 „SEE 135137 zp (PEN 0 | 138137 10001 59 
zeleň zeleň 

1381/100 1 | sečpl 0 | 138137 10001 1 
jiná plocha 

250 2150                                       

  

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický 
inženýr: 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

  

pro Jméno, příjmení: 
Ing. Zbyněk Červinka 

Jméno, příjmení: 
Ing. Zbyněk Červinka 

  

rozdělení pozemků Číslo položky seznamu úředně Číslo položky seznamu úředně 

  

oprávněných zeměměřických inženýrů: 1696/1997 oprávněných zeměměřických inženýrů: 1696/1997 

Dne: 30. listopadu 2020 — Číslo: 404/2020 Dne: 2. prosince 2020 Číslo: 409/2020 
  

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. 
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 

podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 
  

  

  

  

  

  

Vyhotovitel: Map Kart s.r.o. 

Souhrady 4, 625 00 Brno 

IČO: 25572822 

Číslo plánu: 3723-265/2020 

Okres: Brno-město 

Obec: Brno 

Kat. území: | Královo Pole 

Mapový list: DKM (Blansko 9-8/14) 
  

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které 
byly označeny předepsaným způsobem:     

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KU pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Petr Doležal 
PGP-2305/2020-702 
2020.12.02 07:41:36 CET   

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

     

        
     

  
      

S 
* © o © 

© KA 
* 29 

š a 
= < 
E 8 
m š 
p š 
% v 
k S A x - 

O o 8 + 

bh 

  

  

   Strana 11 / 12



Seznam souřadnic (S-JTSK)          
  

      

    

ae x. Číslo Souřadnice pro zápis do KN 

s BÝ © bodu Y x pů 
R kvality [Poznámka 

581/4 65-130 |599063,28 | 1156721,40. 6 [roh domu 
65-133 |599066,70 115673031. 6 barva 
65-134 | 599065,80 | 1156733,44 6 |barva 
65-135 | 599062,86 | 115674455 6 |barva 
65-136 |599062,08 | 115674749. 6 |barva 
65-137 | 599059,18 | 1156758,42 6 |barva 
65-138 | 599058,48 | 1156761,09 6 |barva 
65-545 | 599063,76 | 1156721,53 6 
65-546 | 599061,72  1156729,17 6 
65-547 |599060,95  1156732,04 6 
65-548 | 599057,96 | 1156743,25 6 
65-549 | 599057,17 1156746,19. 6 
65-550 |599054,25 | 1156757,12 6 
65-551 |599053,54  1156759,78 6 
65-566 | 599059,99 | 1156735,66 6 

a. 65-567 | 599056,26 | 1156749,62 6 
65-568 | 599052,51 | 1156763,64 6 |barva 

138/33 49. | 599065,00 115672156. 3  |barva 
nm 50 | |599063,86 115672597 3 |barva 

51 599063,15 115672851 3 |barva 
52 © |599062,01 115673292 3 |barva 
53 | |599061,29 115673548 3 |barva 
54 | |599060,15 115673988 3 |barva 
55 | | 59905946. 115674243 3. |barva 
56 | | 59905832  1156746,84 3 |barva 
57 |599057,61. 115674938. 3. |barva 
58 | | 59905647  1156753,79. 3  |barva 
59 | |599055,75 115675634 3 |barva 
60 | |59905461  1156760,75 3 |barva 
61 599063,35 | 1156721,13 3 barva 
62 | |599062,66 115672566 6 barva 
63 | |599061,98  1156728,20 6 |barva 
64 599062,91. 1156729,44. 6. |barva 

65 | |599062,15 115673239 6 barva 
P 66 | | 599060,80 115673260 6 |barva 

67 | |599060,12 1156735,17. 6 |barva 
68 | |599058,94  1156739,57 6 |barva 
69 | |599058,26 115674212 6  |barva 
70. |599059,17 1156743,57 6 |barva 

M 7 599058,40 | 115674652 6 |barva 
381/31 72 | |599057,08  1156746,52 6 barva 

73. |599056,41. 1156749,07 6 |barva 
74. |599055,23  1156753,47 6 |barva 

1381/30 75 599054,55 | 1156756,02 | 6  |barva 

76. |599055,47  1156757,44 6 barva 
77. |599054,78 1156760,11. 6  |barva 
78 | |599053,37  1156760,42 6 |barva     

1381/37 s 

1381/14  Strana 12 / 12


